PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.04.2013  №  685-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 23.08.2012                 № 1495-адм «О закреплении недвижимого имущества за МУП «Смоленсктеплосеть» на праве хозяйственного ведения»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 23.08.2012 № 1495-адм «О закреплении недвижимого имущества за МУП «Смоленсктеплосеть» на праве хозяйственного ведения» и приложение к нему:
1.1. В пункте 1 постановления слова «4 293 369 (Четыре миллиона двести девяносто три тысячи триста шестьдесят девять) рублей» заменить словами «3 982 830 (Три миллиона девятьсот восемьдесят две тысячи восемьсот тридцать) рублей».
1.2. В приложении:

1.2.1. Пункт 11 исключить.
1.2.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	3 982 830,00

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска

                                                          Н.Н. Алашеев